

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 000.013.210 Série 001
---------------------	---	------------------------------

Nº. 000.013.210
Série 001



1

4116 0507 0288 8700 0175 5500 1000 0132 1011 6276 6160

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160083190431 - 28/05/2016 15:44:36

CNPJ

07.028.887/0001-75

DATA DA EMISSÃO

24/05/2016

CE

85887-000

PHONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

P

PR	4532628350
----	------------

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL PRODUTOS 1.473,35
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1.473,35

FRETE POR CONTA
(0) Emitido

UF

CNPJ / CPF

ENDERECO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	PAPEL TOALHA LOTUS BRANCO 20X20,5 C/1.000 FLS	48182000	0103	5102	FD	16,0000	6,8500	109,60	0,00	0,00		0,00	
203	VASSOURA CERDAS DE NYLON	96039000	0103	5102	UN	1,0000	10,2000	10,20	0,00	0,00		0,00	
461	VASSOURA DE PALHA	96039000	0103	5102	UN	41,0000	11,9000	487,90	0,00	0,00		0,00	
466	RODO DE FIBRA 40CM	96039000	0103	5102	UN	2,0000	8,3000	16,60	0,00	0,00		0,00	
467	RODO DE FIBRA 60CM	96039000	0103	5102	UN	12,0000	10,5000	126,00	0,00	0,00		0,00	
470	RODO DE MADEIRA E.V.A 60CM	96039000	0103	5102	UN	9,0000	8,9000	80,10	0,00	0,00		0,00	
793	SABONETE LIQUIDO 5 LT ERVA DOCE BELAQUIMICA	34012010	0500	5405	GL	9,0000	16,8000	151,20	0,00	0,00		0,00	
2978	ALCOOL EM GEL 500 ML	34011900	0103	5102	GAL	68,0000	4,4500	302,60	0,00	0,00		0,00	
3856	ESPONJA PARA LOUCA DUPLA FACE COM 3UN	68053090	0103	5102	PC	49,0000	3,1500	154,35	0,00	0,00		0,00	
5133	SACO DE LIXO 40 LT PRETO PCT C/100 UND	39239000	0103	5102	PCT	3,0000	11,6000	34,80	0,00	0,00		0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. Não gera direito a crédito de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 42,17, correspondente a alíquota de 0%, nos termos do art.23 da LC 123/2006. EMPENHO: 4963/2016 PROCESSO: 17/2016 TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO Nº LICITAÇÃO: 7/2016 ORGAO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA UNIDADE: DEPARTAMENTO DE EDUCACAO DEPOSITO BANCO BRADESCO: 3811-3 C/C: 73-6 Email do Destinatário: compras@matelandia.pr.gov.br

RESERVADO AO FISCO